
Wijziging Beleidsregels adviescommissies gemeente Voorschoten 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Voorschoten;

 

overwegende dat de Centrale Adviesraad Wet maatschappelijke ondersteuning en de Stichting Platform

Gehandicaptenbeleid Voorschoten zijn opgegaan in de Adviesraad Sociaal Domein Voorschoten,

waarvoor het college de Regeling Adviesraad Sociaal Domein Voorschoten heeft vastgesteld;

 

gelet op artikel 84 van de Gemeentewet en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:

 

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Beleidsregels adviescommissies gemeente Voorschoten

2018:

Artikel I
Artikel 2, lid 3, sub b en c, komen te vervallen.

Artikel II
Artikel 3, lid 1, sub b en c, komen te vervallen.

Artikel III
Deze wijziging treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 september

2018.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Voorschoten gehouden op 18 september 2018.

De secretaris,

de burgemeester,

Nr. 210828

GEMEENTEBLAD 5 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Voorschoten

Gemeenteblad 2018 nr. 210828 5 oktober 20181


